
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение                                              

Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Большой Толкай 

муниципального района Похвистневский Самарской области 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

от  01.07.2019 г.                                                                                    № 55/2 о/д  

«О приёме в 1-й класс» 

На основании приѐма полного пакета документов от родителей: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять в ГБОУ СОШ с. Большой Толкай  в первый класс с 01 сентября 2019 года 

детей, зарегистрированных в системе со статусом «зачислен»  

 

Порядковый номер 

заявления в реестре 

принятых заявлений 

Регистрационный номер 

заявления 

Дата и время регистрации 

15 190701445293541XXXX  

 

(01.07.2019 10:43:06) 

 

 

Выписка верна. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение                                              

Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Большой Толкай 

муниципального района Похвистневский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от  01.07.2019 г.                                                                                    № 55/1 о/д  
 

 

 

О приёме документов в 1 класс 

 

      На основании  административного регламента предоставления 

министерства образования и науки Самарской области государственной 

услуги «Предоставление начального общего, основного общего и среднего 

общего образования по основным общеобразовательным программам» от 

06.04.2015 г. №126 – од и приказа Министерства образования и науки РФ от 

22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования»  

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

начать приѐм документов в 1 класс во вторую волну ГБОУ СОШ с. Большой 

Толкай с 01 июля 2019 г. по 05 сентября 2019 г. с 9
00

 ч. для лиц не 

зарегистрированных на закрепленной территории. 

 

 

 

 
                

 


